
ЗАТВЕРДЖЕНО
НАКАЗОМ ХОРОСТКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

від 2  7 о ї і о г г * ш  о ?

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ ІІА-Р8-2022-01-06-000032-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): ТОВ
”10.ВІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ "Ю.Б13"

Організатор аукціону: ХОРОСТКІВС^КА МІСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Нежитлове приміщення загальною площею 146,9 кв.м за адресою Тернопільська 
область, с. Великий Говилів, вул. Січових Стрільців,36/1

Учасники електронного аукціону:

1. Шевчук Василь Євгенович, код: 2769116035

Стартова ціна лоту: 41 457.08 ГРН. У разі прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу 
на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 41 871.65 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 4 145.71 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 1 300.00 ГРН

Переможець електронного аукціону: Шевчук Василь Євгенович, код: 2769116035.

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Отримувач платежу: ТОВ «Ю.БІЗ»,
Код ЄДРПОУ: 38738824
Установа банку: АТКБПРИВАТБАНК
Рахунок отримувача: ПА613052990000026002046805806
ІПН 387388226554

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 1 674.86 грн (одна тисяча шістсот 
сімдесят чотирй гривні 86 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: ГУК у Тернопільській області/ м. Хоростків/24060300
Код одержувача: 37977599
Рахунок: ІЇА 908999980314030544000019729
Банк -  Казначейство України



Призначення платежу: (обов’язково вказати за що перераховуються кошти).

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 300.00 грн. (одна тисяча триста 
гривень 00 копійок), без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: ГУК у Тернопільській області/ м. Хоростків/31030000
Код одержувача: 37977599
Рахунок: ІЇА258999980314161905000019729
Банк -  Казначейство України
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що перераховуються кошти).

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 4 145.71 грн (чотири тисячі сто сорок 
п’ять гривень 71 копійка), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: ГУК у Тернопільській області/ м. Хоростків/31030000
Код одержувача: 37977599
Рахунок: ІМ25 8999980314161905^00019729
Банк -  Казначейство України

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3: 37 725.94 гри
(тридцять сім тисяч сімсот двадцять п’ять гривень 94 копійки), без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.01.2022 19:51:30 

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою 
системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) до моменту укладення договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок 
органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу.

Переможець електронних торгів:

Шевчук Василь Євгенович 
код:2769116035

Оператор електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію:

В.о. Генерального директора 
КарнауховаМ.Д.

ТОВ «ІО.БІЗ», ЄДРПОУ: 38738824

2


